R E Q U E R I M E N T O  Nº. 503
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/6/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existe uma grande diferença salarial entre os motoristas que trabalham na Empresa Auto Ônibus Botucatu Ltda. em comparação com outros municípios de nossa região,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, nos envie cópia da planilha de custos enviada pela Empresa Auto Ônibus Botucatu Ltda. à Prefeitura Municipal de Botucatu, para conhecimento desta Casa de Leis.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de junho de 2008.
Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV